吸収分割公告

令和７年７月１１日

債権者各位

名古屋市中村区名駅四丁目１１番２７号

（乙）    株式会社豊通シスコム

代表取締役 清野耕司

 当社（以下「乙」といいます。）は、乙を吸収分割会社、豊田通商システムズ株式会社（本

店：名古屋市中村区名駅四丁目１１番２７号、以下「甲」といいます。）を吸収分割承継会

社として、甲は乙のデータセンター事業に関する権利義務を承継し、乙はそれを承継させる

ことにいたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

１．この吸収分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１ケ月以内に、その旨

をお申し出ください。

２．両社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（乙）

    https://www.tsyscom.co.jp/publicnotice/

  （甲）

    掲載紙 官報

    掲載の日付 令和７年６月２６日

    掲載頁 １１３頁（号外第１４４号）

以 上